regnskapsprinsipper. KPMG har avgitt en uttalelse om den proforma finansielle informasjonen som
er inkludert i vedlegg 3 til dette Prospektet. KPMGs prosedyrer på den proforma finansielle
informasjonen har ikke blitt utført i tråd med attestasjonsstandarder og praksis generelt akseptert i
USA, og skal således ikke bli lagt vekt på som om de hadde blitt utført i tråd med disse standardene.

6.1.2. Proforma resultatregnskap for året som ble avsluttet 31. desember 2020

Tabellen nedenfor viser sammendratt proforma konsolidert resultatregnskap for året som ble
avsluttet 31. desember 2020 som om Sammenslåingen hadde skjedd 1. januar 2020. SpareBank 1
BV konsernets og Sparebanken Telemark konsernets sammendratte resultatregnskaper er listet til
venstre. Justeringene fra opprinnelige regnskapstall til proforma finansiell informasjon er så vist i
egen kolonne. Proforma konsolidert sammendratt resultatregnskap for den Sammenslåtte Banken
fremkommer i kolonnen lengst til høyre. Det er ikke identifisert behov for justering av
regnskapsprinsippene som er benyttet.

KONSERNTALL  SpareBank 1 BV
Sparebanken

Telemark
Proforma

justeringer

Proforma resultat
2020

SpareBank 1
Sørøst-Norge Noter

Resultatregnskap (NOK tusen)
Renteinntekter - eiendeler målt til virkelig verdi 95 905 67 440 163 345
Renteinntekter - eiendeler mål til amortisert kost 884 456 665 394 1 549 850
Rentekostnader 331 285 279 785 611 070
Netto renteinntekter 649 076 453 049 0 1 102 125
Provisjonsinntekter 330 850 223 811 554 661
Provisjonskostnader 19 151 18 614 37 765
Andre driftsinntekter 165 195 70 267 235 462
Inntektsføring av negativ goodwill 0 0 24 100 24 100 1
Netto provisjons- og andre inntekter 476 893 275 464 24 100 776 457
Utbytte 31 164 21 077 52 241
Netto resultat fra eierinteresser 101 142 50 704 151 846
Netto resultat fra andre finansielle investeringer 1 512 -6 071 -4 559
Netto resultat fra finansielle eiendeler 133 817 65 710 0 199 527
Sum netto inntekter 1 259 787 794 223 24 100 2 078 109
Personalkostnader 359 366 176 609 535 975
Andre driftskostnader 239 711 161 701 38 890 440 302 2,3
Sum driftskostnader 599 077 338 310 38 890 976 277
Resultat før tap og skatt 660 710 455 913 -14 790 1 101 832
Tap på utlån og garantier 30 694 35 477 66 171
Resultat før skatt 630 016 420 436 -14 790 1 035 662
Skattekostnad 125 296 86 332 -223 211 405 4
Resultat før øvrige resultatposter 504 720 334 104 -14 568 824 257

60

6.1.3. Noter til proforma sammendratt resultatregnskap for året som ble avsluttet 31.
desember 2020

1 Inntektsføring av negativ goodwill
Negativ goodwill fremkommer som forskjellen mellom estimert virkelig verdi på overtatte
eiendeler og gjeld, og vederlaget (se beregning i note 8 til proformabalansen). Negativ
goodwill skal i henhold til IFRS ikke balanseføres men i stedet inntektsføres på
overtakelsestidspunktet. Negativ goodwill er foreløpig beregnet til NOK 24 100 tusen og

[…]

2 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser
Sparebanken Telemark eide per 31. desember 2020 16 300 egenkapitalbevis i SpareBank 1
BV og SpareBanken 1 BV eide 50 351 egenkapitalbevis i Sparebanken Telemark. Samlet
bokført verdi i de to bankene utgjorde NOK 7 672 tusen. Den bokførte verdien er i den
proforma finansielle informasjonen justert mot egenkapitalen. I proforma resultatregnskap
er det ikke foretatt noen justeringer knyttet til dette forholdet.

3 Eierinteresser i felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap
Sparebanken Telemarks eierandel i Samarbeidende Sparebanker på 7,82 %, som er
regnskapsført i henhold til egenkapitalmetoden, er per 31. desember 2020 innregnet til
NOK 178 411 tusen i balansen. SpareBank 1 Markets har beregnet merverdien i eierposten
til   NOK 111 000 tusen. Videre er det identifisert merverdi i eierinteresser i andre eierandeler
regnskapsført i henhold til egenkapitalmetoden på NOK 1 700 tusen. Samlet utgjør
merverdiene for eierandeler regnskapsført i henhold til egenkapitalmetoden NOK 112 700
tusen.

KONSERNTALL  SpareBank 1 BV
Sparebanken

Telemark
Proforma

justeringer

Proforma balanse
31.12.20

SpareBank 1
Sør-Øst Norge Noter

Balanse (i 1.000 kr)
Kontanter og fordringer på sentralbanker 101 364   17 678   -   119 042
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 1 073 679   1 396 832   -   2 470 511
Netto utlån til kunder 32 443 528   25 424 245   (29 600)   57 838 173   1
Sertifikater, obligasjoner og andre verdipapirer til virkelig verdi 4 432 993   1 420 505   -   5 853 498
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 1 371 658   851 553   (7 672)   2 215 539   2
Eierinteresser i felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap 713 394   291 321   112 700   1 117 415   3
Varige driftsmidler 102 145   154 080   44 500   300 725   4
Goodwill 24 654   -   24 654
Utsatt skattefordel 11 612   17 822   (3 725)   25 709   5
Andre eiendeler 180 455   125 385   -   305 840
Sum eiendeler 40 455 483   29 699 421   116 203   70 271 107

Innskudd fra kredittinstitusjoner 200 000   279 665   -   479 665
Inskudd fra kunder 25 863 568   17 715 611   -   43 579 179
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 7 908 931   7 414 621   -   15 323 552
Betalbar skatt 124 709   91 546   -   216 255
Pensjonsforpliktelse 32 608   -   32 608
Annen gjeld og forpliktelser 420 633   154 432   38 000   613 065   6
Ansvarlig lånekapital 400 802   250 597   -   651 399
Sum gjeld 34 918 643   25 939 080   38 000   60 895 723

Eierandelskapital 946 519   1 089 863   -258 854   1 777 528
Overkursfond 1 026 427   98 497   1 454 784   2 579 708
Utjevningsfond 645 066   478 442   -486 839   636 669
Gavefond 6 540   -   6 540
Sparebankens fond 2 260 996   1 800 326   -791 844   3 269 478
Fond for urealiserte gevinster 21 796   -   -   21 796
Hybridkapital 250 000   100 000   350 000
Annen egenkapital 377 528   186 499   160 957   724 984
Minoritetsandel 1 968   6 714   -   8 682
Sum egenkapital 5 536 840   3 760 341   78 203   9 375 384   7,8
Sum gjeld og egenkapital 40 455 483   29 699 421   116 203   70 271 107

62

4 Varige driftsmidler
Sparebanken Telemark har per 31. desember 2020 varige driftsmidler med en bokført verdi
på NOK 154 080 tusen. I den bokførte verdien inngår bygninger og annen fast eiendom med
NOK 136 612 tusen. Den virkelig verdien av bygninger og annen fast eiendom er beregnet
til NOK 181 112 tusen. Dette medfører en justering i proformabalansen på NOK 44 500
tusen.

 5 Utsatt skattefordel
Det er beregnet proforma utsatt skatt på justeringer av mer-/ mindreverdier i balansen per
31. desember 2020 basert på 25 % skattesats. Totalt utgjør justeringen en reduksjon av